PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область Черемховский район
Тунгусское муниципальное образование
Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.04.2013
№ 19
с.Тунгуска
О проведении публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета Тунгусского муниципального образования за 2012 год
В целях обеспечения прав граждан на осуществление местного самоуправления, в соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О бюджетном процессе в Тунгусском сельском поселении», утвержденным решением Думы Тунгусского муниципального образования от 28.04.2012 № 13, руководствуясь статьей 17 Устава Тунгусского муниципального образования, администрация Тунгусского муниципального образования
постановляет:

1. Провести 29 мая 2013 года в 17 часов 00 минут местного времени публичные слушания по проекту отчета об исполнении бюджета Тунгусского муниципального образования за 2013 год.
2. Публичные слушания проводятся по инициативе главы Тунгусского муниципального образования.

3. Место проведения публичных слушаний – администрация Тунгусского муниципального образования, расположенная по адресу: Иркутская область, Черемховский район, село Тунгуска, улица Октябрьская, дом 33.

4. Подготовку и проведение публичных слушаний возложить на администрацию Тунгусского муниципального образования.

5. Установить, что мнения и рекомендации по проекту отчета об исполнении бюджета Тунгусского муниципального образования за 2013 год принимаются от населения в срок до 28 мая 2013 года специалистами администрации Тунгусского муниципального образования по адресу: Иркутская область, Черемховский район, с.Тунгуска, ул. Октябрьская, 33.
6. Ведущему специалисту администрации Л.Н. Смажевской опубликовать настоящее постановление в издании «Тунгусский вестник».

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Тунгусского муниципального образования В.И. Иванова.
Глава Тунгусского

муниципального образования

В.И. Иванов